МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.10.2024              .                                          №3294/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №39 от 30.10.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

1. АПТУЛГАЕВ Асхат Абдрахмнович   24-010323 203 бал.

2. БУКАЕВ Ильяс Берикович   24-010170 221 бал.

3. ВАГАНОВ Глеб Анатольевич   24-010307 239 бал.

4. КОЗИН Степан Владиславович   24-010284 227 бал.

5. КОСЕНЧУК Данила Сергеевич   24-010154 199 бал.

6. КУКОЧКИН Артем Олегович   4976722180 205 бал.

7. ФЕДОРОВА Ольга Вячеславовна   24-010318 124 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

1. БЕРУК Владислав Константинович   24-010217 259 бал.

2. КНЯЗЕВА Флорентина Егоровна   24-010194 246 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

О зачислении

1. ТИМЕРХАНОВ Тимур Ансарович   24-010215 261 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. ЕВИЧ Владимир Васильевич   24-010430 183 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. БАРСУКОВ Кирилл Вячеславович   24-010275 226 бал.

2. БЕДЮШЕВ Тихон Алексеевич   24-010079 181 бал.

3. БИТТИН Аслан Сексенович   4976722149 227 бал.

4. ВИДЕНЕЕВ Алексей Олегович   4976722178 233 бал.

5. ГАБИДУЛИН Рафаиль Рафмкович   24-010316 187 бал.

6. КАШИЦИН Александр Александрович   24-010325 223 бал.

7. ЛИСИН Николай Николаевич   24-010015 219 бал.

8. ЛУКИАНОВ Артем Юрьевич   24-010324 211 бал.

9. МЕДВЕДЕВ Евгений Петрович   24-010143 241 бал.

10. СЕРЕБРЯКОВ Владимир Анатольевич   24-010264 223 бал.

11. ЦЕЛИЩЕВ Александр Дмитриевич   24-010312 248 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

1. АХМЕТОВ Милан Лухманович   24-010304 157 бал.

2. ГЕВОРГЯН Меружан Овикович   24-010011 197 бал.

3. ЖАЗИТОВ Талгат Каирбулатович   4976722152 199 бал.

4. КАЙГОРОДОВ Анатолий Васильевич   24-010432 191 бал.

5. КАРПОВ Андрей Андреевич   24-010239 165 бал.

6. КОРЛИЩУК Богдан Васильевич   24-010281 235 бал.

7. КУШТЕЙН Кирилл Игоревич   24-010326 151 бал.

8. ЛОБОВ Денис Сергеевич   24-010433 203 бал.

9. НИГМАТЗЯНОВ Раис Давлетович   4976722124 176 бал.

10. ПИНАЕВА Анастасия Владимировна   4976722107 247 бал.

11. РЕМИЗЕВИЧ Андрей Валерьевич   24-010314 195 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

1. РАИСОВ Рустам Кабиденович   24-010221 154 бал.

2. СВЯТОШЕНКО Екатерина Вячеславовна   4976721900 189 бал.

3. СИБИК Антон Андреевич   4976722182 201 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. АХМЕТОВА Айнаш Бесембаевна   24-010222 207 бал.

2. БАТИЩЕВ Денис Витальевич   24-005710 168 бал.

3. КИШКОВ Иван Вячеславович   24-010240 229 бал.

4. ПАТРУШЕВ Александр Владимирович   24-010272 151 бал.

5. СТЕПАНОВ Артем Владимирович   24-010013 179 бал.

6. ТИСЛЕР Максим Вячеславович   24-010426 217 бал.

7. ЩУЧКИН Всеволод Павлович   24-004549 187 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

1. ЕМЕЛЬЯНОВ Андрей Александрович   24-010098 215 бал.

2. КОНДРАТЕНКО Александр Евгеньевич   24-009278 225 бал.

3. ЛОБОВА Елизавета Александровна   24-008814 185 бал.

4. ТЮЛЬКОВ Сергей Михайлович   24-010231 163 бал.

5. ШИНКЕВИЧ Валерий Игоревич   24-010182 195 бал.

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

1. ЗАМУРАЕВ Валерий Витальевич   24-010082 207 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

1. АЛИЕВ Хафис Сиясатович   24-010442 221 бал.

2. БАГИРОВ Руслан Магомедович   24-010073 233 бал.

3. БЕЛЯЛОВ Денис Анатольевич   24-010306 225 бал.

4. БОНК Наталья Леонидовна   24-010403 227 бал.

5. ЕМЕЛЬЯНОВ Михаил Александрович   24-010287 195 бал.

6. САФАРОВА Гульнара Раджабалиевна   24-010234 229 бал.

Направление 20.05.01 «Пожарная безопасность»

1. БЕКЕТОВ Ильяс Адамович   24-009971 221 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

1. АНТОНОВ Андрей Иванович   24-009939 233 бал.

2. ГОРБУНОВ Никита Дмитриевич   24-010289 241 бал.

3. ЕЛФИМОВ Юрий Сергеевич   24-010351 169 бал.

4. КАЛАШНИКОВ Сергей Владимирович   24-010256 233 бал.

5. ЛУДОВ Виктор Викторович   24-010218 199 бал.

6. ЧЕРТКОВ Михаил Витальевич   24-010085 175 бал.

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

1. БАССАУЭР Андрей Андреевич   24-010305 199 бал.

2. БОЛОТОВ Владимир Валерьевич   24-009613 197 бал.

3. ГАДЖАЛИЕВ Халид Велиагаевич   24-010243 193 бал.

4. ДОНОВ Степан Валерьевич   24-010280 173 бал.

5. ДРАТОВАНЫЙ Анатолий Анатольевич   24-010309 201 бал.

6. ИЛЬЧЕНКО Леонтий Алексеевич   24-010427 280 бал.

7. КУЛЬМАМЕТОВ Линар Камильевич   24-010321 249 бал.

8. КУФТИН Вячеслав Валерьевич   24-009046 219 бал.

9. МИННЕГАЛИЕВ Алмаз Ильгизович   24-010297 215 бал.

10. МИРХАЙДАРОВ Антон Александрович   24-010209 217 бал.

11. ПОЛЫНСКИЙ Алексей Владимирович   24-010428 197 бал.

12. ПОМОРОВ Александр Евгеньевич   4976722125 173 бал.

13. САВИНА Юлия Михайловна   24-010429 167 бал.

14. ТУРСУНОВ Субхон Сухробович   24-010279 231 бал.

15. ЧЕРНЫШОВ Владимир Николаевич   24-009772 161 бал.

16. ШИХОВА Лария Казбековна   24-010453 233 бал.

Направление 38.05.01 «Экономическая безопасность»

1. ЗАВАРЗИНА Наталья Юрьевна   24-010247 217 бал.

2. ИБРАИМОВА Сауле Абаевна   24-010235 220 бал.

3. НИКИТЕНКО Кристина Владимировна   24-010308 191 бал.

4. ПАХОМОВА Кира Руслановна   24-010244 172 бал.

5. ПРОНИНА Ева Вадимовна   24-009760 270 бал.

6. ШИХОВА Лария Казбековна   24-010453 253 бал.

Направление 38.05.02 «Таможенное дело»

1. ЛАНГОЛЬФ Валерия Александровна   24-010088 166 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

1. ВОРОНОВА Валерия    24-009319 246 бал.

2. ГЕРШ Александра Евгеньевна   24-006795 244 бал.

3. ДЯГИЛЕВА Дарина Дмитриевна   24-002747 232 бал.

4. МЫРЗАХМЕТОВА Камилла Зейнуллаевна   4976722194 236 бал.

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»

1. БАЕР Оксана Вадимовна   24-010255 214 бал.

2. ФЕДОСЕЕВА Мария Дмитриевна   24-010431 234 бал.

3. ЩИТОВА Анастасия Андреевна   4976722119 192 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025